

ROGT Holding ApS

**Helsingørsvej 38
3480 Fredensborg**

CVR-nr. 36 50 73 81

Årsrapport for perioden 3. februar til 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

ROGT Holding ApS
Helsingørsvej 38
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 36 50 73 81
Regnskabsår: 3. februar - 31. december
Stiftet: 3. februar 2015
Hjemsted: Fredensborg

Bestyrelse

Bernd Petersen, formand
Christen Højgaard Nielsen
Christian Dalum
Amit Marwaha
Kurt Holmsted

Direktion

Christen Højgaard Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i selskaber, der direkte eller gennem andre selskaber driver virksomhed indenfor import- og eksportvirksomhed, produktions- og udviklingsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Periodens resultat efter skat udviser et overskud på 4.572 tkr., primært påvirket positivt af resultat fra kapitalandele i den tilknyttede virksomhed, hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 3. februar - 31. december 2015

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Administrationsomkostninger		-246.785
Resultat før finansielle poster		-246.785
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.716.428
Finansielle omkostninger	1	-2.556.240
Resultat før skat		3.913.403
Skat af årets resultat	2	658.711
Årets resultat		<u>4.572.114</u>
Overført resultat		4.572.114
		<u>4.572.114</u>

Årsregnskab 3. februar - 31. december 2015

Balance

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	112.474.428
Finansielle anlægsaktiver		<u>112.474.428</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>112.474.428</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.680
Selskabsskat		658.711
Tilgodehavender		<u>671.391</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>671.391</u>
Aktiver i alt		<u><u>113.145.819</u></u>

Årsregnskab 3. februar - 31. december 2015

Balance

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		1.000.000
Overført resultat		<u>35.622.114</u>
Egenkapital	4	<u>36.622.114</u>
Lån		<u>4.505.333</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.505.333</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	2.488.734
Kreditinstitutter		68.762.191
Gæld til tilknyttede virksomheder		748.696
Anden gæld		<u>18.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.018.372</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>76.523.705</u>
Passiver i alt		<u>113.145.819</u>
Eventualposter	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Nærtstående parter	8	

Årsregnskab 3. februar - 31. december 2015

Noter

	<u>2015</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	7.321
Renteomkostninger, øvrige	<u>2.548.919</u>
	<u>2.556.240</u>
2 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>-658.711</u>
	<u>-658.711</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 3. februar 2015	<u>117.758.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>117.758.000</u>
Værdireguleringer 3. februar 2015	0
Årets resultat	11.639.612
Udbetalt udbytte	-12.000.000
Afskrivning på goodwill	<u>-4.923.184</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-5.283.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>112.474.428</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
R&T Stainless A/S	Glostrup	100 %

Årsregnskab 3. februar - 31. december 2015

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 3. februar 2015	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitalforhøjelse	950.000	31.050.000	0	32.000.000
Årets resultat	0	0	4.572.114	4.572.114
Overført til frie reserver	0	-31.050.000	31.050.000	0
Egenkapital 31. december 2015	1.000.000	0	35.622.114	36.622.114

Selskabskapitalen består af 1.000.000 anparter a 1 kr.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015
	kr.
Selskabskapital 3. februar 2015	50.000
Tilgang i året	950.000
Afgang i året	0
Selskabskapital 31. december 2015	1.000.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

	3. februar 2015	31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Lån	0	6.994.067	2.488.734	0
	0	6.994.067	2.488.734	0

6 Eventualposter

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i ER4 ApS-koncernen. Virksomheden hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og renter inden for sambeskatningen.

Årsregnskab 3. februar - 31. december 2015

Noter

6 Eventualposter (Fortsat)

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 68.762 tkr., er der givet pant i kapitalandele i dattervirksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 112.474 tkr.

8 Nærtstående parter

ROGT Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Virksomheden indgår i koncernregnskabet for ER4 ApS, Helsingørsvej 38, 3480 Fredensborg.